
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 875 

 
DETERMINAZIONE n. 256  del 5 aprile 2013   

 
 
OGGETTO: Agenzia formativa CI.PS.PSI.A di Bologna. Autorizzazione tirocinio osservativo presso 

Asilo Nido. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno cinque  del mese di aprile  
 

IL DIRIGENTE 
  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012;  
PREMESSO che l’Agenzia Formativa CI.PS.PSI.A. ha formulato richiesta di autorizzazione al 
tirocinio osservativo presso l’Asilo Nido Comunale “A.Gramsci” della Sig.ra Bice Parlapiano, in 
qualità di specializzanda presso la propria scuola di specializzazione in Psicoterapia Psicanalitica 
CONSIDERATO che nei termini della convenzione  la medesima Agenzia formativa  ha sottoscritto, 
come indicato nell’art. 4, la copertura assicurativa sia per infortuni che per responsabilità a terzi;  
CONSIDERATO INOLTRE  che tale tirocinio non richiede alcun onere di spesa per l’Ente;  
RITENUTO OPPORTUNO procedere alla autorizzazione; 
 

DETERMINA 
  

1) Autorizzare la Sig.ra Bice Parlapiano a svolgere il tirocinio osservativo presso l’Asilo nido 
comunale “Antonio Gramsci”, indicando la direttrice dell’asilo nido Dott.ssa Rita Tucci in 
qualità di tutor interno dell’Ente. 
 

 
 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo 
Libero 

Ufficio Cultura 


